
811

CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS LIST

CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS LIST

Viale Europa 94/102  06083 Ospedalicchio
Bastia Umbra PG Italy

Tel. ++39-075-8010198 Fax ++39-075-8010387
www.dondinet.it



TAV. 1

SELF-LOCKING NUT M36DADO UNI 7473 M36 AUTOBLOCCANTE524138134
SCREW UNI 5737 M36x200VITE UNI 5737 M36X200520242133
SCREW UNI 5737 M16x70VITE UNI 5737 M16X70520097332
SELF-LOCKING NUT 16 MADADO UNI 7473 M 16524130331
SELF LOCKING NUT M24DADO UNI 7473 M24 AUTOBLOCCANTE5241349630
SCREW UNI 5737 M24x180VITE UNI 5737 M24X1805201919629
SELF-LOCKING NUT UNI 7473 M18DADO UNI 7473 M18 AUT5241317228
SCREW UNI 5737 M14x45VITE UNI 5737 M14X455200741227
SCREW UNI 5737 M18x190 ZNVITE UNI 5737 M18X190 ZN5201297226
SELF LOCKING NUT UNI 7473 M14DADO UNI 7473 M14 AUT5241291825
SCREW UNI 5737 M14x120VITE UNI 5737 M14X120520085624
CYLINDRICAL SPACERDISTANZIALE294531623
SPACE WASHER CAT.4DISTANZIALE CAT. 4 WALTERSHEID 306422E557134422
THIRD POINT PINPERNO TERZO PUNTO 811294538121
CONNECTION PIVOTPERNO ATTACCO 811 CATEGORIA 4294539220
FRONT SUPPORTAPPOGGIO RIPUNTATORE 811294299119
SUPERIOR REINFORCEMENTRINFORZO SUPERIORE CORTO3653151218
BIG SUPERIOR PLATEPIASTRA SUPERIORE GRANDE SP.8365317417
SMALL SUPERIOR PLATE TH.8PIASTRA SUPERIORE PICCOLA SP.8365316816
SMALL SUPERIOR PLATEPIASTRA SUPERIORE PICCOLA294283415
LOWER CONNECTION PLATEPIASTRA ATTACCO INFERIORE294529214
SHANK CONNECTION PLATEPIASTRA ATTACCO ANCORA294281913
ROLLER ADJUSTMENT PINSPINA REGOLAZIONE RULLO SERIE L294387212
COTTER PINCOPPIGLIA A R DA 5525347211
FOOTPIEDE RIPUNTATORE 811294605210
RIGHT CONNECTIONATTACCO DX 81129430119
CENTRAL SPACERDISTANZIALE CENTRALE 81129429718
LEFT CONNECTIONATTACCO SX 81129430217
EXTERNAL SPACERDISTANZIALE ESTERNO 81129429846
SPACERDISTANZIALE 805-807-80929434045
THIRD POINT CONNECTIONATTACCO TERZO PUNTO 81129430314
SUPERIOR FRAMETUBOLARE SUPERIORE RIPUNTATORE 81129431813
REAR FRAMETUBOLARE POSTERIORE RIPUNATATORE 81129433012
FRONT FRAMETUBOLARE ANTERIORE RIPUNATATORE 81129432911

DescriptionDescrizioneCodice/ CodeQ.tà/ Q.tyPos.



1

2

3

4

5

5

6
6

7
8

9
6

6
5

5

10

11

12

13

14

14

13

15 16 16
17

17

16

16

18

18

19

18

18

20

21

22 22

23
23

23
24

24

24

25

26

26

26

25

25

25

27 27

27

26

28

26 26

29

30

26

28

28

31

32

3334

28

25

28

32

31



17

15

12

13

14

16

9

10

11

7

8

2
4

18

1

3

5

6

15
15

14

TAV. 2 Pos. Q.tà/
Q.ty

Codice/
Code

Descrizione Description

1 11 294295 STAFFA ANCORA SERIE 80 FLASK

2 11 294285 ANCORA 805-807-809 SHANK 805-807-809

3 11 140028 VOMERE SERIE 80 SHARE

4 11 294291 CARPENTERIA ESPLOSORE CLOD-BREAKER KNIFE

5 11 140030 ZAPPA ESPLOSORE DX RIGHT HOE

6 11 140031 ZAPPA ESPLOSORE SX LEFT HOE

7 11 522185 VITE UNI 5933 M 16X55 SCREW UNI 5737 M16x55

8 11 522189 VITE UNI 5933 M16X90 SCREW UNI 5737 M16x90

9 11 520104 VITE UNI 5737 M16X130 SCREW UNI 5737 M16x30

10 11 520222 VITE UNI 5737 M 30X130 SCREW UNI 5737 M30x130

11 44 522171 VITE UNI 5933 M14X35 SCREW UNI 5737 M14x35

12 11 524136 DADO UNI 7473 M30 AUT SELF LOCKING NUT UNI 7473 M30

13 44 523006 GROWER M 14 RINFORZATA REINFORCED SPLIT WASHER M16

14 22 523007 GROWER M 16 SPLIT LOCK WASCHER M16

15 33 524025 DADO UNI 5588 M16 NUT UNI 5588 M16

16 22 525068 COPPIGLIA 10X70 SPLIT PIN 10x70

17 44 524024 DADO UNI 5588 M14 NUT UNI 5588 M14

18 11 294290 PROTEZIONE ANCORA SERIE 80 PROTECTION



TAV. 3

32

23

4
157

8

6

5 1 4

86

7

9

Pos. Q.tà/ Q.ty Codice/ Code Descrizione Description
1 2 294631  ATTACCO RUOTE 807-809 WHEEL CONNECTION
2 2 294630 TUBOLARE RUOTA IN FERRO 807-809 WHEEL SUPPORT
3 2 294632 RUOTA IN FERRO 805-807-809 IRON WHEEL
4 2 294159 PERNO TERZO PUNTO THREE POINT PIN
5 2 525354 SPINA A MOLLA DA 10 SPRING PIN
6 2 294633  PIASTRA ATTACCO RUOTE WHEEL CONNECTION PLATE
7 8 520171 VITE UNI 5737 M22X170 ZN SCREW UNI 5737 M22x170 ZN
8 8 524133 DADO UNI 7473 M22 AUT SELF-LOCKING NUT 22 MA
9 10 DADO PER COLONNETTA M16x1.5 NUT M16x1.5



Viale Europa 94/102 06083 Ospedalicchio

Bastia Umbra PG Italy
Tel. ++39-075-8010198 Fax ++39-075-8010387

www.dondinet.it




